
HELAGO-SK, s.r.o.
Obchodný register Mestského súdu v Bratislave III
oddiel Sro, vložka 93626/B
Kosodrevinová 2
82107 Bratislava
IČ: 47479256, DIČ: 2023908898
Tel: 02/55565291
E-mail: info@helago-sk.sk
Web: http://www.helago-sk.sk

ROBOTIX Mentor
Objednávací kód: 4506.ROBOTIX

Informácia o cene na vyžiadanie

Platforma RobotiX Mentor

Moderní samostatný simulátor pro nácvik chirurgických operací pomocí robota

Nejrealističtější znázornění pohybu rukou v robotické chirurgii s přesnou robotickou kinematikou, nástroji a pracovním prostředím
Konzole chirurga poskytuje autentické znázornění pracovního prostředí, hlavních ovladačů a pedálů „robotického chirurga“
3D HD stereoskopická osobní obrazovka poskytuje vysoce realistické grafické zobrazení
Nastavitelné prvky zajišťují pohodlnou a ergonomickou polohu při práci



Přídavný monitor pro instruktora může být polohován samostatně pro lepší ukázku ve skupině

 
Optimální týmový nácvik - RobotiX Mentor s LAP Mentor Express

Možnost týmového nácviku, díky začlenění simulátoru LAP Mentor Express, umožňuje chirurgickým asistentům spolupracovat s „robotickým
chirurgem“ v praxi jako při skutečných postupech. Hlavní chirurg a laparoskopický asistent nacvičují dovednosti společně ve stejném
nácvikovém prostředí a aktivně ovlivňují simulaci pro zlepšení komunikačních dovedností a synchronizace v týmu.

 
Týmový nácvik je dostupný pro úlohy na základní dovednosti a pro moduly ke klinickým postupům.

Asistent může nacvičovat laparoskopické dovednosti relevantní pro práci s „robotickým chirurgem“, jako je přesouvání a předávání
předmětů, odstraňování předmětů z místa operace pomocí trokarů, odtahování, sání, použití svorky nebo spony. Komplexní záznamy
poskytují detaily k výkonu jak robotického chirurga, tak asistenta.




